



शुद्धिपत्र संख्या- 1, दिनांक 26.08.2025
CORRIGENDUM No.- 1, Dated 26.08.2025

संदर्भ (Reference): Gem Bid No. GEM/2025/B/6574193, Dated: 18.08.2025.

कार्य का नाम: रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, कोलकाता के लिए लेयर-2 एक्सेस स्विच की आपूर्ति।

Name of work: Supply of Layer-2 Access Switch for RailTel Corporation of India Ltd., Kolkata

उपर्युक्त GeM बोली के संदर्भ में, निम्नलिखित शुद्धिपत्र-1 सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के बाद जारी किया जाता है:

With reference to the above-mentioned GeM Bid, the following corrigendum-1 is issued herewith after approval of competent authority:

खण्ड सं./ Clause No.	जैसा कि निविदा दस्तावेज/ GeM बोली सूचना में दिया गया है, जहां कहीं भी यह दिखाई दे/ As given in the Tender document/GeM Bid Notice, wherever it appears	ठीक करने के बाद इस रूप में पढ़ें: / To be corrected and read as:
Technical Specification (Page 12)	1. MTBF(H): > 2,40,000	1. MTBF(H): Minimum 1,00,000 hours or Higher

अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

All other terms & conditions will remain unchanged.



पूरन सिंह
26/08/2025

सहायक महाप्रबंधक/ निविदा

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र/कोलकाता के लिए

AGM/ Tender

for RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region/ Kolkata

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का एक उपक्रम, रेल मंत्रालय)

पूर्वी क्षेत्र : 19वीं मंजिल, अरोरा वाटरफ्रंट बिल्डिंग, प्लॉट नंबर- 34/1, ब्लॉक - जी एन, सेक्टर V, साल्ट लेक सिटी, कोलकाता-700091, पश्चिम बंगाल

RailTel Corporation of India Limited (A Government of India Undertaking, Ministry of Railways)

Eastern Region : 19th Floor, Aurora Waterfront Building, Plot No. 34/1, Block - GN, Sector V, Salt Lake City, Kolkata-700091, West Bengal

Telephone No. : 033-4404 1499 • Website : www.railtelindia.com

कॉर्पोरेट एवं रजिस्टर्ड कार्यालय : प्लेट ए, 6तल, ऑफिस ब्लॉक, टावर 2, पूर्व किदवाई नगर, नई दिल्ली - 110023

Corporate & Registered Office : Plate A, 6th Floor, Office Block, Tower - 2, East Kidwai Nagar, New Delhi - 110 023

Telephone No. : +91 124 2714000 • Fax : +91 124 4236084 • E-mail : info@railtelindia.com

CIN : L64202DL2000GOI107905